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Dot.: zakupu i dostawy urzgdzen drukujgcych na potrzeby Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny we Wroctawiu i podlegtych placowek

terenowych.

Do wszystkich Wykonawcow

zainteresowanych postepowaniem

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 20.11.2023 r. do Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Spotecznego Oddziat Regionalny we Wroctawiu wplynety pytania do Zatgcznika nr 1 —
Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia, minimalne wymagania, ktérych tres¢ oraz
udzielone odpowiedzi przedstawiono ponizej:

Dotyczy czesci 2

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktdrego czas pierwszego wydruku wynosi 7,1 s.
Urzadzenie drukujace pierwszg strone z catego zadania wydruku, wolniej tylko o 0,6
sekundy niz wymaga Zamawiajgcy, nie zmieni w sposob mozliwy do zauwazenia komfortu
pracy przy urzgdzeniu ani jego faktycznej wydajnosci.

Dopuszczenie takiego urzgdzenia pozwoli na ztozenie wigkszej ilosci ofert, co jest wprost
zgodne koniecznoscig zachowania konkurencyjnosci postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podirzymuje zapisy zawarte w Zatgczniku nr 1 do
ogtoszenia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktérego maksymalne obcigzenie miesieczne
wynosi 60 000 arkuszy.

Urzadzenia drukujgce, generalnie nie sg przeznaczone do ciggtej pracy przy
maksymalnym obcigzeniu. Jest to parametr czysto specyfikacyjny, nie majgcy wiekszego
wptywu na realng wydajnos¢ sprzetu.

Dopuszczenie takiego urzgdzenia pozwoli na ztozenie wigkszej ilosci ofert, co jest wprost

zgodne koniecznoscig zachowania konkurencyjnosci postepowania.



Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy zawarte w Zataczniku nr 1 do
ogfoszenia. ‘

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktérego wydajnosé toneréw to: 7 600 stron dla
tonera czarnego oraz 5 500 stron dla kazdego tonera kolorowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy zawarte w Zatgczniku nr 1 do
ogtoszenia.

Dotyczy czesci 3:

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie, ktérego automatyczny podajnik oryginatow
skanuje jednostronnie arkusze o gramaturach w przedziale 38-128 g/m2 oraz pozwala na
skanowanie arkuszy o wielkosci nieprzekraczajgcej 297 x 431.8 mm.

Zdecydowana wiekszosé skanowanych oryginatéw nie przekracza gramatury 100 g/m2.
Incydentalna potrzeba skanowania prac o wysokich gramaturach z powodzeniem moze
by¢ realizowana przy pomocy szyby, w ktérg urzgdzenie jest wyposazone.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podirzymuje zapisy zawarte w Zatgczniku nr 1 do

ogtoszenia.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze ze wzgledu na charakter zadanych pytan,
termin skladania ofert nie ulega zmianie i nastapi: 22.11.2022 r. o godz. 10:00.
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